
 

 

UCHWAŁA NR LI/382/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 2/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2023 roku, 

2) Uchwałą Nr XLVIII/373/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 stycznia 2023 roku, 

3) Uchwałą Nr L/376/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 stycznia 2023 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 21/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 lutego 2023 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 lutego 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 72.563.085,57 zł zwiększa  się o kwotę  

261.959,00  zł tj. do kwoty 72.825.044,57 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 62.482.085,57 zł zwiększa się o kwotę 261.959,00  zł tj. do kwoty 

62.744.044,57 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 10.081.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości  75.741.504,14 zł zwiększa  się o kwotę  

242.000,00  zł tj. do kwoty   75.983.504,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  62.459.858,69 zł zwiększa się o kwotę 242.000,00 zł tj. do kwoty 

62.701.858,69 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 13.281.645,45 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3111


		2023-03-23T11:44:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




